Prefeitura Municipal de Porto Firme /MG torna publico que fará realizar licitação na modalidade

Tomada de Preço nº 003/2020, na data de 03/06/2020, às 09h00min, Processo Licitatório nº. 021/2020,

objetivando a contratação de empresa para construção de rede de esgoto conforme planilha e projeto

executivo. O Edital poderá ser retirado no Setor de Licitações. Informações pelo telefone (0xx31)

9893-1456, Porto Firme/MG, 13/05/2020.